
Inowrocław, 28 sierpnia 2020 r. 

 

 

ZDP-T/1716/2020 

znak sprawy: Z30/42/2020 
 

„Generalny pomiar ruchu oraz pomiary ruchu na przejazdach kolejowych  

w 2020 roku” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

W dniu 24 sierpnia 2020 roku, o godzinie 12:00 w siedzibie Zamawiającego dokonano 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 4 ust 8 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843. z późń. zm.) pod nazwą: „Generalny 

pomiar ruchu oraz pomiary ruchu na przejazdach kolejowych w 2020 roku” 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 132.000,00 zł brutto,  

w tym: zadanie nr 1: 104.000,00 zł brutto, a na zadanie nr 2: 28.000,00 zł brutto 

 

W niniejszym postępowaniu wpłynęło 8 oferty. 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres 

Cena brutto 

zad 1 zad 2 

1.  TOR Maciej Mazurek 
Ul. Nowowiejska 72a, 

64-530 Kaźmierz 
117.056,00 32.568,00 

2.  SONAR Sp. z o.o. 
ul. Frezerów 3, 

20-209 Lublin 
133.455,00 - 

3.  
BARTBUD  

Marcin Gawryjołek 

Łany 67B, 

24-173 Markuszów 
- 36.960,00 

4.  
SCANLASER – Pracownia 

Badań i Technik Pomiarowych 

Sp. z o.o. 

ul. Lwowska 199A/113,  

33-100 Tarnów 
75.039,84 5.303,76 

5.  
Ewimap s.c. 

 

ul. Żołnierzy Wyklętych 15/10,  

01-493 Warszawa 
75.768,00 21.648,00 

6.  
Eutra Krzysztof Rosiek 

 

ul. Kasjopei 71 

01-934 Warszawa 
116.830,32 30.740,16 

7.  TraCo Tomasz  Grzegorczyk 
ul. Julianowska 48 

91-473 Łódź 
138.880,00 16.500,00 

8.  
P.P.H.U „MAXDROGI”  

Dawid Rakoczy 

ul.  Żywiecka 89/2 

43-300 Bielsko-Biała 
98.277,00 17.097,00 



Zamawiający dokonał oceny ofert pod kątem rażąco niskiej ceny w stosunku do 

przedmiotu zamówienia i zwrócił się do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień dotyczących 

wyliczenia ceny. Wykonawca w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego wykazał, że 

złożona przez niego oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. 

 

Wybrano ofertę nr: 4 

SCANLASER – Pracownia Badań i Technik Pomiarowych Sp. z o.o. 

ul. Lwowska 199A/113,  

33-100 Tarnów 

 

Cena zadanie nr 1: 75.039,84 zł 

Cena zadanie nr 2: 5.303,76 zł 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca SCANLASER – Pracownia Badań i Technik Pomiarowych Sp. z o.o. 

złożył najkorzystniejszą ofertę w zamówieniu. Oferta ta otrzymała największą liczbę punktów  

z pośród wszystkich ofert. Ponadto, zaproponowana cena nie przekracza kwoty, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 

Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

Sporządzono w 2 egzemplarzach: 

 tablica ogłoszeń; 

 aa 
Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego 

 
Sporządziła: A. Baran 

 


